S	A J B 級公認 2015 石川県GS大会(兼石川県スキー選手権大会G S)
主作	石川県スキー連盟
主	「石川県スキー連盟 「石川県スキー連盟
共 作	石川県中学校体育連盟
後接	白山市、白山市教育委員会、NPO法人白峰スノースポット
日 程	1月16日(金) 17:00 チームキャプテンミーティング(ホテル八鵬)
	1月17日(土) 9:00 女子・男子 第1戦GS競技 (兼県スキー選手権大会) 17:00 チームキャプテンミーティング
	1月18日(日)9:00 女子・男子 第2戦GS競技
場 戸	「石川県白峰アルペン競技場
参加資格	1:SAJ競技者登録を完了した下記の中学3年生以上の選手
	2:ナショナルチーム選手
	3: SAJポイント男子30点、女子40点以内の選手
	4:各県推薦選手については男女合計で4名までとする
	5: 東海北陸ブロック内の各県は男子5名、女子5名
参加米	3000円
申し込み	・参加希望者はエントリーフォームに必要事項を記載の上、各県連で現金書留で申し込みすること。学連選手については、大学ごとの申し込みでよいが、権利のない選手は推薦があること。
	・個人の申し込みは受け付けない。また、納入された参加料は中止の場合でも 返金しない。
申込券	〒920-2502 石川県白山市桑島10-1-52 山本産業内 石川県GS大会事務局(大会名を明記のこと)
締め切り	2014年1月8日(木) 17:00必着
競技規則	JSAJ競技規則による
競技中の 事故に ついて	出場者は各自傷害保険に加入のこと。競技中の事故については、主催者は応急処置 を行うが、それ以上の責任を負わない
大会本部	〒920-2502 石川県白山市桑島 ホテル八鵬内 石川県スキー連盟大会事務局
その他	・問い合わせについては、石川県スキー連盟 TEL076-273-3543 10:00~17:00
	・宿泊については、各自手配してください。
	・白峰観光協会でも相談を受け付けます。076-259-2721
	・3位まで表彰する ・大会の中止変更については、報道機関HPを通じて周知する
	・ 人云の中正変更については、報道機関配を通じて同知する ・ 申し込みによる個人情報については、スノースポーツの普及発展に連盟として活用 する場合がありますが、大会関係以外へ提供することはありません。